Franciscus Lukács.	Georgius Gállfi.
Moses Biró.	Franciscus Marosi.
Andreas Kádár.	Georgius Marosi.
Michael Pálifi.	Franciscus Benedekfi.
Nicolaus Pálifi.	Sigismundus Csiki.
Paulus Pálifi.	Paulus Bencser.
Franciscus Pállfi.	Michael Ferenczi.
Petrus Kovács senior de Bö- zöd Ujfalu.	Ladislaus Ferenczi.
Stephanus Gálifi.	Samuel Orbán.
Michael Gálifi.	Paulus Pekete.
Franciscus Gállfi.	Alexander Boda.
	Alexander Márko.

*

*Series eorum, qui in anno 1707 e Patria cum Kuruczoni-
bus discedere fuerunt necessitati prae timore eorum; Ve-
rum, intellecta Gratia Suae Majestatis, eam amplexi sunt
et redierunt, ac ab eo fideles se se sisterunt, quales sunt:*

Samuel Torma de Fiafalva.

Samuel Török de Kadicsfalva.

Samuel Lukács de Bikafalva, qui medio tempore a Militia
Segesvariensi est aresto coniectus et nunc detinetur.

Joannes Sándor de Nagy Galumbfalva.

Stephanus Kovács de Kereszturfalva.

Sigismundus Jakabházi et Andreas Mátéfi de Sz. Abrahám.

Stephanus Lázár Junior de Kadács.

Josephus Péterfi et Franciscus Miklósi de Gagy, qui ultimus a
Militia Segesvariensi arestatus, et modo detinetur.

Sigismundus Kovács et Georgius Miklosi de Kobátfalva.

Georgias et Stephanus Pállfi de Tarcsafalva.

Petrus Kovács Junior de Bözöd-Ujfalu.

David et Sigismundus Máriafi de Bothfalva.

Joannes Kádár de Mártonos.

Joannes Zolga de Bágy.

Valentinus Kando cum Filio de Dállya.

Martinus Szopos Senior et Junior, Franciscus Szopos, Geor-
gius Csiszár, Samuel Gombkötő et Joannes Magyarai de Udvarhely.

*

Praeter hos sunt intercepti a militia Suae Majestatis.

Petrus Zolga de Bágy Anno 1706, qui Cibiný sub certo temporis spatio in aresto fuit detentus et inde libertati restitutus Anno 1707 acceptando et amplectendo Gratiám Suae Majestatis.

Paulus Ugron Junior et Franciscus Andrási etiam sunt intercepti Anno 1708 et hodie Cibiný arestum sustinent.

(Eredetije a volt erdélyi kormányshék levéltárából az országos levéltárban, honnan közölte Jakab Elek a *K. Papp Miklós* által szerkesztett „Történeti lapok” I. évf. 316—317. l.)

897.

A Rákoczi-forradalomkor a császár hűségében megmaradt vagy arra visszatért Csik-, Gyergyó- és Kászón-széki székely nemes urak hivatalos névsora.

Specíficatio Nobilium, Sedium Syculicalium Csik, Gyergyó et Kászón, qui in Fidelitate Suae Majestatis Sacratissimae constanter perseveraverunt.

Spectabilis ac Generosus Dominus Joannes Kászoni Supremus Judex Regius Sedium Syculicalium Csik, Gyergyó et Kászón, a Primordio revolutionum Semper Cibinii in Suae Majestatis Sacratissimae Fidelitate perseveravit.